Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 392/05                                       São Luís,  05 de agosto de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o P.A. nº 444/2004,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos servidores MARCONI

CLÁUDIO DE CAMPOS SANTOS, Técnico Judiciário, lotado no Serviço de Engenharia
e JOSÉ EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de
Serviços Gerais, para, sob a presidência do primeiro, promover o recebimento
definitivo do serviço de reforma e adaptação dos espaços físicos do Bloco “A” e Fórum
Astolfo Serra da Praça Deodoro.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA